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Nasiona Drzewo pomidorowe
szt.5 Nxx256
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx256

Opis produktu

Drzewo pomidorowe
Big cherry tomato tree

Drzewo pomidorowe jest rośliną wieloletnią. Wytwarza podłużne, czerwone owoce, skupione w gronach. Roślina ma zdrewniałe łodygi i może osiągać spore rozmiary bo nawet kilka metrów wysokości. Owoce są mięsiste, bardzo smaczne z lekką kwaskową nutą. Na zimę rośliny przenosimy do domu - dzięki temu będą miały szansę w przyszłym roku urosnąć jeszcze większe. Drzewo
pomidorowe wygląda niezwykle dekoracyjnie. Jest prawdziwą ozdobą tarasu, ogrodu, balkonu, czy szklarni. Owoce tego gatunku pomidora osiągają dojrzałość po około 90 dniach od wysadzenia do gruntu. Pomidory mają mnóstwo witamin i pierwiastków mineralnych. Zawierają antyutleniacze, które chronią skórę przed wolnymi rodnikami i zapobiegają procesom starzenia się. Pomidory wzmacniają
odporność dzięki dużej zawartości witaminy C i do tego są polecane osobom odchudzającym się, gdyż są niskokaloryczne.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

   Optymalny termin i technika siewu: 

Na produkcję rozsady potrzeba 50-60 dni. Rośliny powinny być gotowe do przeniesienia do ogrodu w drugiej lub trzeciej dekadzie maja, dlatego siew pomidorów przeprowadza się na przełomie marca i kwietnia. 

Podłoże do wysiewu powinno być lekkie, przepuszczalne, ale jednocześnie mało podatne na przesychanie. Delikatnie ugniatamy i wyrównujemy podłoże, tak by jego powierzchnia znajdowała się 1,5 cm poniżej krawędzi doniczki. Równomiernie rozmieszczamy nasiona. Następnie przykrywamy je grubą na 0,5cm warstwą gleby. Ponownie wyrównujemy podłoże i ostrożnie

zwilżamy. Nie wolno dopuścić do przeschnięcia podłoża, dlatego codziennie należy rozpylać nad nim mgiełkę wodną. Kiełkowanie następuje po 12-25 dniach. Optymalna temperatura kiełkowania 20 -22 stopnie C. 

 
DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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